
Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele: 9 – 1440B23 

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
 
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník“) 

pro akci: II/403 Urbanov – průtah 

  

Článek 1 – Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel: Obec Urbanov 
se sídlem:   Urbanov 50, 588 62 Urbanov 
zastoupený:    Ing. Bohdanem Stallerem, starostou obce 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Bohdan Staller, starosta obce 
zástupce pro věci technické: Ing. Karel Leupold 
bankovní spojení: 94-3411681/0710 ČNB  
IČO: 00286788 
DIČ:  není plátce DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
 
1.2. Zhotovitel: PORR a.s. 
adresa: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava  
zástupce pro věci smluvní: Ondřej Košťál, vedoucí provozu Jihlava, úseku Dopravních a inženýrských 

staveb PORR a.s., Oblast Morava (na základě plné moci) a 
 Ing. Filip Landa, ekonom provozu Jihlava, úseku Dopravních a inženýrských 
staveb PORR a.s., Oblast Morava (na základě plné moci) 
(společně)  

zástupce pro věci technické: Ondřej Košťál, vedoucí provozu Jihlava, tel.: 725 933 108 a 

 Petr Beroun, stavbyvedoucí,  tel.: 725 039 034      
  (každý samostatně) 
hlavní stavbyvedoucí: Petr Beroun 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 1091107720/5500 
IČO: 43005560  
DIČ: CZ43005560 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů).   
Smluvní strany se dále dohodly v souladu s odstavcem 3.2. Článku 3 – Termín plnění a s odstavcem 14.13. 
Článku 14 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 1440B23 ze dne 
12.2.2024 ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.8.2024 na stavbu „II/403 Urbanov – průtah“ na uzavření 
tohoto dodatku č. 2. 
  
Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla. 
 
 
 



Strana 2 (celkem 2) 

Zdůvodnění: 
- Nesoulad projektové dokumentace pro SO  101 – Silnice II/403 se skutečným stavem na staveništi. 

Z tohoto důvodu došlo ke zpoždění realizace prací na SO 134 – Chodníky. SO 101 realizuje 
zhotovitel pro investora Kraj Vysočina.  

- Provádění víceprací na SO  301 - Rekonstrukce kanalizace 
- Provádění víceprací na SO  340 - Rekonstrukce vodovodu 

 
 

Článek 3 – Termín plnění 
 

Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce 3.1. Článku 3. Termín plnění  
ruší a nahrazuje se textem novým: 
 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:  
 
Zahájení realizace stavby – předání staveniště  předpoklad 04/2024 

 

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 22. 11. 2024 

 

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které by 

znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě.  

 
Dřívější dokončení předmětu plnění je možné. 
 
 
 

Článek 14 – Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál. 

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 1440B23 ze dne 
12.2.2024 ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.8.2024 zůstávají v platnosti. 

 
Uzavření tohoto dodatku schválilo zastupitelstvo obce Urbanov na svém zasedání dne 28.10.2024 
usnesením č. 49/2024 
 
 
 
V Urbanově  V Jihlavě  
 

Za objednatele: 
 
 
 
 
 

Za zhotovitele: 

……………………………………... ………………………………. ………………………….. 
Ing. Bohdan Staller 

starosta obce Urbanov 
Ondřej Košťál  

vedoucí provozu Jihlava 
Ing. Filip Landa 

ekonom provozu Jihlava  
 


		2024-10-29T17:43:45+0100
	Bohdan Staller


		2024-10-30T07:40:53+0100
	Filip Landa


		2024-10-30T08:35:38+0100
	Ondřej Košťál




